ДУМА                                                                                                                                        СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	от 29.11.2019
	                        № 5/15

О внесении изменений в решение Думы Солонцовского сельского
поселения от 18.01.2018г. № 55/140 «Об утверждении положения о
[bookmark: _GoBack]бюджетном процессе в Солонцовском сельском поселении
Алексеевского муниципального района».

       В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 33 Устава Солонцовского сельского поселения, Дума Солонцовского сельского поселения р е ш и л а:

       1.Внести изменения в решение Думы Солонцовского сельского поселения от 18.01.2018г. № 55/140 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Солонцовском сельском поселении Алексеевского муниципального района»:
      1.1. В статье 14 в пункте 1 слова «в двух чтениях» заменить словами « в первом и окончательном чтении проекта решения о бюджете сельского поселения».
      1.2. В статье 16 исключить слова «в первом чтении» из названия статьи и из пунктов 1, 2, 3.
      1.3. В статье 16  пункт 4 исключить 2 абзац
      1.4. Статью 17 – отменить

      2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава Солонцовского
сельского поселения                                                               Чиков П.П.

ДУМА

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от

29

.11.2019

№

5/

15

О внесении изменений в решение Думы Солонцовского сельского

посел

е

ния от 18.01.2018г. № 55/140

«

Об утверждении положения о

бюдже

т

ном

п

р

о

цессе в

Солонцовском сельском поселении

Алексеевского муниципального района

»

.

В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федер

а-

ции, руководствуясь статьей 33 Устава Солонцовского сельского посе

ления, Дума

Солонцовского сельского поселения

р е ш и л а:

1.

Внести

изменени

я

в решение Думы Солонцовского сельского поселения от

18.01.2018г. № 55/140 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в С

о-

лонцовском сельском поселении

Алексеевского муниципального района

»

:

1.

1

.

В статье 14 в пункте 1 слова

«в двух чтениях

» заменить словами

« в пе

р-

вом и окончательном чтении проекта решения о бюджете сельского поселения

»

.

1.2.

В статье 16 исключить слова

«

в первом чтении

»

из названия статьи и

и

з

пунктов 1,

2,

3.

1.3.

В статье 16

пункт 4

исключить

2 абзац

1.

4

.

Статью 17

–

отменить

2.

Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародов

а-

нию.

Глава Солонцовского

сельского поселения

Чиков П.П.

ДУМА                                                                                                                                          СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ           Р Е Ш Е Н И Е

от  29 .11.2019                           №  5/ 15

О внесении изменений в решение Думы Солонцовского сельского    посел е ния от 18.01.2018г. № 55/140  « Об утверждении положения о    бюдже т ном  п р о цессе в   Солонцовском сельском поселении    Алексеевского муниципального района » .                 В соответствии со статьями 169,184 Бюджетного кодекса Российской Федер а- ции, руководствуясь статьей 33 Устава Солонцовского сельского посе ления, Дума  Солонцовского сельского поселения  р е ш и л а:             1. Внести  изменени я   в решение Думы Солонцовского сельского поселения от  18.01.2018г. № 55/140 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в С о- лонцовском сельском поселении   Алексеевского муниципального района » :            1. 1 .   В статье 14 в пункте 1 слова  «в двух чтениях » заменить словами  « в пе р- вом и окончательном чтении проекта решения о бюджете сельского поселения » .           1.2.   В статье 16 исключить слова  « в первом чтении »   из названия статьи и  и з  пунктов 1,   2,   3.          1.3.  В статье 16    пункт 4  исключить   2 абзац          1. 4 .   Статью 17  –   отменить            2.   Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародов а- нию.               Глава Солонцовского                                                 сельского поселения                                                                Чиков П.П.